MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUERLA
CONCILIACION

Correspondiente Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
{Cifras en pesos)

CONCILIACION ENTRE 1.0S INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTARLES:

1. Total de Ingresos Presupuestarios 23,356,677.86

2. Mis ingresos contables no presupuestarios G.00
zZ.1 INGRESOS FINANCIEROS 0.00
2.2 INCREMENTC POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00
2.3 DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACTIGNES 0.00

POR PERDIDA O DETERICRO U OBSOLESCENCIA
2.4 DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00
2.5 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00
2.6 OTRCS INGRESOS CONTABLES NO 0.00

PRESUPUESTARIGS

3. Menos ingresos presupuestarios no contables G.00
3.1 APROVECHAMIENTOS EATRIMONIALES 0.00
3.2 INGRESOS DERIVANGS DE FINANCIAMIENTOS 0.00
3.3 OTROS INGRESOS PRESUPUESTARIOS NO 0.00

CONTABLES

4. Total de Ingrescs Contables {4 = 1 + 2 - 3) 23,356,877.8¢6
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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

CONCILIACION

Correspondiente Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

{Cifras en pesos)

CONCILIACTON ENTRE LOS EGRESCS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES:

1. Total de egresos presupuestarios

2. Menos egresos presupuestarios no contables

z.1 MATERIAS PRIMAS ¥ MATERIALES DE
PRODUCCION ¥ COMERCIALIZACION
MATERIALES Y SUMINISTROS

MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACTON
MOBILIARIO Y EQUIPC EDUCACIONAL ¥
RECREATIVO

EQUIFQ E INSTRUMENTAL MEDICC Y DE
LABORATORIC

VEHICULOS ¥ BEQUIPC DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA ¥ SEGURIDAD
MAGUINARIZ, OTROS EQUIPCS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLDGICOS

BIENES INMUEBLES

BACTIVQS INTANGIBLES

CORRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO
PUBLICO

OBRA PUBLICA

ACCIONES ¥ PARTICIPACICNES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS ¥ VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANALOGCS
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2.18 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

z.18 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

2.20 APEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES (ADEFAS)

2.21 OTROS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NG
CONTABLES

3. Mas gastos contables no presupuestarios

3.1 ESTIMACTIONES, DEPRECTIACIONES,
DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS ¥
AMORTIZACIONES

3.2 PRCVISIONES

3.3 DISMINUCIONES DE INVENTARIOCS

3.4 AUMENTC POR INSUFICIENCIA DE

ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
DBSOLESCENCIA

AUMENTC POR. INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

OTROS GASTOS CONTAELES WO
PRESUPUESTARIOS

W
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4. Total de Gastos Contables (4 = 1 - 2 + 3)
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20,221,085.98

8,350,665.15

0.00
B,654.00
4.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.09

8,342,011.15

b
N

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,342,011.15

0.00

0.60
0.00
06.00

0.00
0.00
8,342,011.15

20,212, 431.96




MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

CONCITLTACION
Correspendiente Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
{Cifras en pesas)
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PREIDES TESCRERIA
SIDENTTA RAYMUNDO ATANACIO ARCIGA FRANCISCG\CI%EROS EUNABEAL
MUNICHRAE DENTS MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORE, LA BAMMIENTO OF
AYUNTAMIENTO DE . SAN SEBASTIAN
SAN SEBASTIAN TUACOTEFE PUE
TLACOTEPEC. PUE. 20212024
2021-2624
SECRETARIC MUNICIPAL
SECRETARIADEL
AYUNTAMIENTODE
SAN SEBASTIAN
TLACOTEPEC, PUE
20212024

Pégina 3 de 3

<IE-AGS 2023 11:65:12>




